
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/260/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/243/25 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie  

z dnia 30 października 2025 r. w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b, i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025, poz. 707), Rada Miejska w Szklarskiej 

Porębie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/243/25 Rady Miejskiej W Szklarskiej Porębie z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie opłaty miejscowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie: 

Michał Pyrek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5100


		2025-12-04T11:21:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




